
Risultati XVII Memorial Istituto Salvemini

Piscina Comunale M.L. King
Casalecchio di Reno (BO)

23 November 2008

MT. 50 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) POLATO ANNA 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"90 50

2) DIAZZI SARA 1997 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 28"10 46

3) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA 28"70 42

4) CATANI ILARIA 1996 NUOVO NUOTO 28"90 39

5) GALLI NICOLE 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 29"20 36

6) DE CRESCENZO MARTINA 1996 NUOVO NUOTO 29"60 33

7) CASTELLANI DIANA 1996 SUB BOLOGNA 30"10 30

8) ERRANI FEDERICA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 30"20 27

9) DRAGHIN MARTINA 1997 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 30"40 24

10) ZANON GLORIA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"70 22

11) TRAVERSARO CHIARA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 31"10 20

12) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"30 18

13) BOLOGNA GIULIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"90 16

14) FRATACCI SERENA 1997 KAMA SUB CAMAIORE 32"10 14

15) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 32"40 12

16) PUGLIOLI NICOLE 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 34"20 (vga) 10

16) BEDONI ALESSANDRA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 34"20 10

18) CASTELLAN ALESSIA 1996 POLISPORTIVA SAN VITO 34"50 7

19) FOCARAZZO JENNIFER 1996 SUB BOLOGNA 36"20 6

FONTANESI ALESSIA 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. S -

TOSI ALICE 1997 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 50 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) GIUGNI ANDREA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 26"20 50

2) MESSIERI FRANCESCO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"60 46

3) TRIVELLATO FEDERICO 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"10 42

4) DESIDERIO MATTIA 1996 SEA SUB MODENA 29"80 39

5) CAVAZZONI ALBERTO 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 30"60 36

6) FIORENTINI DIEGO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"70 33

7) MAURA TOMMASO 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 31"10 30

8) PEDRONI EDOARDO 1997 NUOVO NUOTO 31"70 27

9) CROCETTI ANDREA 1997 KAMA SUB CAMAIORE 32"30 24

10) DE GRAZIA MASSIMILIANO 1997 SUB BOLOGNA 32"70 22

11) MASTRODOMENICO RICCARDO1996 SEA SUB MODENA 33"30 20

12) BOMBARDI MARCO 1996 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 34"00 18

13) CRISTOFARI TOMMASO 1997 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 34"20 16

14) FILINI MARCO 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 36"00 14

15) DI BITETTO ALESSIO 1996 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 37"60 (vga) 12

15) BENEDETTI MICHEAL 1996 KAMA SUB CAMAIORE 37"60 12

PEDONESE MANUEL 1997 KAMA SUB CAMAIORE S.T. S -



MT. 50 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) CAMPANA GIORGIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 25"30 50

2) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 25"90 (vga) 46

2) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 25"90 46

4) CUZZANI GIULIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 26"00 39

5) PIRON SARA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"10 36

6) VIERO VALENTINA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"50 33

7) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"30 30

8) GUADAGNINO MARTINA 1994 SUB BOLOGNA 27"60 27

8) VITALI NOEMI 1995 SUB BOLOGNA 27"90 24

9) MANTOVANI CINZIA 1994 SEA SUB MODENA 28"20 22

10) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA 28"70 20

11) FORNASARI LINDA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 29"50 28

12) GIANNONI FRANCESCA 1995 KAMA SUB CAMAIORE 29"70 16

13) TROISE LETIZIA 1995 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 29"80 14

14) CEFALEI DALIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"50 12

15) SIGHINOLFI SARA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"60 10

16) RAMBELLI GEA 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 31"80 8

17) GARAVINI ELISA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 38"20 7

LUCCISANO LARA 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. A -

PITZALIS ANNA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) SEMINERIO DAVIDE 1994 NUOVO NUOTO 21"10 50

2) MAURO FRANCESCO 1994 NUOVO NUOTO 24"20 46

3) BASILE PIETRO 1995 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 24"60 42

4) DI GIESI MICHELE 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 24"70 39

5) BARBAZZA STEFANO 1995 POLISPORTIVA SAN VITO 25"40 36

5) BAUDI DAVIDE 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 25"40 36

7) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 26"00 30

8) VALENTINIS DANIELE 1994 POLISPORTIVA SAN VITO 26"10 27

9) SPOTO MATTEO 1995 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 26"40 24

10) VIJULAN COSMIN ALEXANDRU1995 POLISPORTIVA SAN VITO 26"60 22

11) DAL BEN SEBASTIANO 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 26"90 20

12) BARALDI MATTIA 1995 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 27"50 18

13) COCCHI DAVID 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"60 16

14) VERSARI DAVIDE 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 27"70 14

15) FRANCO FEDERICO 1995 SSD NATATORIUM TREVISO 29"40 12

16) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"30 10

17) ERSPAMER MARCELLO 1994 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 32"80 8

18) MOUSTDRIF AHAMED 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 33"10 (vga) 7

18) RIGATO MARCO 1995 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 33"10 7

FALCOMER DANIELE 1994 POLISPORTIVA SAN VITO S.T. S -

MT. 50 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS



1) NADALIN PRISCILLA 1992 POLISPORTIVA SAN VITO 24"60 50

2) BATTILANI LAURA 1993 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 24"90 46

3) DIAZZI LISA 1993 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 25"80 42

4) TRAVERSARO LETIZIA 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"20 39

5) PADOAN LAURA 1992 SSD NATATORIUM TREVISO 26"80 36

6) ALLEGRETTI FEDERICA 1992 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 27"10 33

7) GHIRLANDI SOFIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"20 30

8) TURRINI ELENA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"50 27

9) GUADAGNINO MARTINA 1993 SUB BOLOGNA 27"60 24

9) GROSSI MARTINA 1992 SUB BOLOGNA 27"60 24

11) VIRGINIA NANETTI 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"70 20

11) BRUNETTI FRANCESCA 1992 SUB BOLOGNA 27"70 20

13) GAMBERINI FRANCESCA 1993 SUB BOLOGNA 27"90 16

14) CARDINALE FEDERICA 1993 SUB BOLOGNA 28"10 14

15) PARDINI LAURA 1992 KAMA SUB CAMAIORE 28"20 12

16) MONROY ISABELLA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"50 10

ZANIBELLATO MARTINA 1993 SSD NATATORIUM TREVISO S.T. S -

MT. 50 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) DOTTI LUCA 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 22"20 50

2) MARINI ENRICO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 22"50 46

3) CAVINA ROBERTO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 22"60 (vga) 42

3) BARDIN RICCARDO 1992 SSD NATATORIUM TREVISO 22"60 42

5) DIGESI GIACINTO 1992 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"30 36

6) ROSSETTO GIOVANNI 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"40 33

7) ROSEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 23"60 30

7) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 23"60 30

9) FERRETTI ANDREA 1993 SUB BOLOGNA 24"10 24

10) CRISTOFARI GIONA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 24"20 22

11) BOTTAZZO LUCA 1993 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"60 20

12) YARKOV ILIA 1992 POLISPORTIVA SAN VITO 25"30 18

13) MALVONE PAOLO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 25"50 16

14) SCARANO SIMONE 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 25"90 14

15) BERTOLIN SAMUELE 1993 POLISPORTIVA SAN VITO 26"60 12

MT. 50 PINNE JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) BUOSI SILVIA 1991 SSD NATATORIUM TREVISO 25"00 50

2) CALLEGARI MARTA 1990 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"60 46

3) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 26"00 42

4) ZORDAN ELENA 1990 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"40 39

5) NOGHEROTTO ILARIA 1991 POLISPORTIVA SAN VITO 27"00 36

6) MELANDRI CHIARA 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"10 33

7) ZANON MARTA 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"70 30

8) ISOLA ELISABETTA 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 30"10 27

MT. 50 PINNE JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS



1) APPRESSI LORENZO 1991 NUOVO NUOTO 21"50 50

2) FASSETTA NICOLA 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"70 46

3) TESTONI GIANLUCA 1990 NUOVO NUOTO 22"20 42

4) CINELLI GIULIO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 22"30 39

5) CATALDI FRANCESCO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 22"80 36

6) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 22"90 33

7) ROMANO FRANCESCO 1991 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"20 (vga) 30

7) PIGHIN ALESSANDRO 1990 POLISPORTIVA SAN VITO 23"20 30

9) BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 24"10 (vga) 24

9) ZECCHI GIANLUCA 1990 NUOVO NUOTO 24"10 24

11) LIVERANI EMANUEL 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 25"00 (vga) 20

11) CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 25"00 20

13) PRESTIPINO MARCO 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 25"40 16

VITOCOLONNA MICHELE 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA S.T. S -

MT. 50 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) CASSANELLI ALICE 1988 NUOVO NUOTO 23"90 50

2) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 24"40 46

3) GEMIGNANI ANGELICA 1989 MASSAROSA NUOTO 25"30 42

4) BISCAZZO LINDA 1987 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"00 39

5) CAPPONCELLI MAIRA 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"80 36

MT. 50 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) AMADEI ALESSANDRO 1985 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 21"60 50

2) CAVINA ANDREA 1980 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 22"10 46

3) SANTINELLO THOMAS 1988 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 22"30 42

4) CHOU STEFANO 1987 NUOVO NUOTO 22"40 39

4) AVVENTI TOMMASO 1985 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 22"40 39

6) GENOVESI ANDREA 1988 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 22"50 33

7) FERRARI FEDERICO 1988 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 22"60 30

8) FIORINI COSIMO 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 22"70 27

9) BENFENATI ALESSANDRO 1986 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 22"90 24

9) SINIBALDI PAOLO 1986 SUB BOLOGNA 22"90 24

11) NERI ALESSANDRO 1988 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 23"20 20

12) MATTANI MATTEO 1988 SUB BOLOGNA 23"40 18

13) MUCIGNAT ANDREA 1988 POLISPORTIVA SAN VITO 23"90 (vga) 16

13) LUPPI MIRKO 1988 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 23"90 16

15) REGGIANI DANIELE 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 25"20 12

PINTIMALLI DAVID 1989 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 100 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) FONTANESI ALESSIA 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 59"90 50

2) PESENTI ELENA 1997 NUOVO NUOTO 01'01"40 46

3) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA 01'02"70 42

4) GUALTIERI SIMONA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'04"30 39

5) RIGHI ELEONORA 1997 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'04"40 36



6) BONDI JESSICA 1997 NUOVO NUOTO 01'04"60 33

7) DE CRESCENZO MARTINA 1996 NUOVO NUOTO 01'04"70 30

8) CASTELLANI DIANA 1996 SUB BOLOGNA 01'06"20 27

9) BUGANI BENEDETTA 1996 SUB BOLOGNA 01'06"90 24

10) ERRANI FEDERICA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'07"00 22

11) TRAVERSARO CHIARA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'07"20 (vga) 20

11) ZANON GLORIA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'07"20 20

13) SCARANO SARA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'07"70 16

14) DRAGHIN MARTINA 1997 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'10"30 14

15) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'11"40 12

16) FRATACCI SERENA 1997 KAMA SUB CAMAIORE 01'13"20 10

17) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'13"80 8

18) CASTELLAN ALESSIA 1996 POLISPORTIVA SAN VITO 01'14"70 7

19) BOLOGNA GIULIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'15"80 6

20) PUGLIOLI NICOLE 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'17"10 5

21) BEDONI ALESSANDRA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'19"10 4

22) FOCARAZZO JENNIFER 1996 SUB BOLOGNA 01'36"10 3

TOSI ALICE 1997 SUB BOLOGNA S.T. A -

GALLI NICOLE 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. S -

MT. 100 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) SEMINERIO SIMONE 1996 NUOVO NUOTO 56"80 50

2) MESSIERI FRANCESCO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'02"50 46

3) TRIVELLATO FEDERICO 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'03"90 42

4) DESIDERIO MATTIA 1996 SEA SUB MODENA 01'08"10 39

5) PEDRONI EDOARDO 1997 NUOVO NUOTO 01'11"30 36

5) FIORENTINI DIEGO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'11"30 36

7) CAVAZZONI ALBERTO 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'13"20 30

8) PEDONESE MANUEL 1997 KAMA SUB CAMAIORE 01'13"80 27

9) CROCETTI ANDREA 1997 KAMA SUB CAMAIORE 01'15"70 24

10) BOMBARDI MARCO 1996 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'19"10 22

11) DE GRAZIA MASSIMILIANO 1997 SUB BOLOGNA 01'20"00 20

12) MASTRODOMENICO RICCARDO1996 SEA SUB MODENA 01'21"40 18

13) DI BITETTO ALESSIO 1996 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'23"50 16

MAURA TOMMASO 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T. S -

BENEDETTI MICHEAL 1996 KAMA SUB CAMAIORE S.T. A -

MT. 100 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) CAMPANA GIORGIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 56"10 50

2) CUZZANI GIULIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 57"40 46

2) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 57"40 46

4) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 57"90 39

4) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 57"90 39

6) VIERO VALENTINA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 58"40 33

7) PIRON SARA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 58"50 30

8) BORTOLAMI GIORGIA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 58"70 27

9) MALAVASI GIULIA 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 59"00 24

10) ORTOLANI MICHELLE 1994 NUOVO NUOTO 01'00"10 22



11) GUADAGNINO MARTINA 1994 SUB BOLOGNA 01'00"40 20

12) VITALI NOEMI 1995 SUB BOLOGNA 01'01"40 18

13) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'01"60 16

14) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA 01'03"50 14

15) FORNASARI LINDA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'06"60 12

16) CEFALEI DALIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'06"70 10

17) GIANNONI FRANCESCA 1995 KAMA SUB CAMAIORE 01'07"30 8

18) SIGHINOLFI SARA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'09"30 7

19) LUCCISANO LARA 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'09"50 6

20) GARAVINI ELISA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'10"20 5

21) RAMBELLI GEA 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'11"90 4

PITZALIS ANNA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 100 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) CECERE RICCARDO 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 50"30 50

2) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 50"60 46

3) SEMINERIO DAVIDE 1994 NUOVO NUOTO 51"40 42

4) GUIATTI ANDREA 1994 NUOVO NUOTO 54"00 39

5) DI GIESI MICHELE 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 54"40 36

6) MAURO FRANCESCO 1994 NUOVO NUOTO 55"50 33

7) BASILE PIETRO 1995 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 56"80 30

8) BARBAZZA STEFANO 1995 POLISPORTIVA SAN VITO 58"10 27

9) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 58"20 24

10) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 58"30 22

11) ALEGRETTI GIANLUCA 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 58"90 20

12) FONTANESI LUCA 1995 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'00"00 18

13) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'00"60 16

14) VIJULAN COSMIN ALEXANDRU1995 POLISPORTIVA SAN VITO 01'01"40 14

15) COCCHI DAVID 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'01"80 12

16) VERSARI DAVIDE 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'03"60 10

17) ERSPAMER MARCELLO 1994 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'04"90 8

18) BOLELLI STEFANO 1994 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'06"70 7

19) FALCOMER DANIELE 1994 POLISPORTIVA SAN VITO 01'07"00 6

20) MOUSTDRIF AHAMED 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'12"90 5

21) RIGATO MARCO 1995 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'15"20 4

22) FRANCO FEDERICO 1995 SSD NATATORIUM TREVISO 01'25"30 3

MENALDO MATTIA 1995 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

VALENTINIS DANIELE 1994 POLISPORTIVA SAN VITO S.T. S -

MT. 100 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) NADALIN PRISCILLA 1992 POLISPORTIVA SAN VITO 55"30 50

2) BATTILANI LAURA 1993 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 55"40 46

3) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 55"70 42

4) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 56"80 39

5) DIAZZI LISA 1993 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 57"50 36

6) CESTARIOLLI MARIKA 1992 NUOVO NUOTO 57"90 33

7) MACCAFERRI GIULIA 1993 NUOVO NUOTO 58"40 30

8) GHIRLANDI SOFIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 59"60 27



8) RIZZI ILARIA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 59"60 27

10) GROSSI MARTINA 1992 SUB BOLOGNA 01'00"10 22

11) PARDINI LAURA 1992 KAMA SUB CAMAIORE 01'01"10 20

12) TURRINI ELENA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'01"30 18

13) VIRGINIA NANETTI 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'01"70 16

14) GAMBERINI FRANCESCA 1993 SUB BOLOGNA 01'02"30 14

15) MONROY ISABELLA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'02"40 12

16) RAMBALDI JESSICA 1992 NUOVO NUOTO 01'04"00 10

BRUNETTI FRANCESCA 1992 SUB BOLOGNA S.T. A -

CARDINALE FEDERICA 1993 SUB BOLOGNA S.T. R -

MT. 100 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) POLATO MATTEO 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 45"60 50

2) BARDIN RICCARDO 1992 SSD NATATORIUM TREVISO 48"90 46

3) DOTTI LUCA 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 49"90 42

4) MARINI ENRICO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 50"10 39

5) CAVINA ROBERTO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 51"00 36

6) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 51"70 33

7) MILANO MICHEAL 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 52"00 30

8) ZAMPETTI ALBERTO 1992 SSD NATATORIUM TREVISO 52"60 27

9) ROSSETTO GIOVANNI 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 53"30 24

10) CRISTOFARI GIONA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 53"80 22

11) FERRETTI ANDREA 1993 SUB BOLOGNA 54"20 20

12) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 56"70 18

13) YARKOV ILIA 1992 POLISPORTIVA SAN VITO 57"50 16

14) MALVONE PAOLO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 57"90 14

15) SCARANO SIMONE 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 58"60 12

16) BERTOLIN SAMUELE 1993 POLISPORTIVA SAN VITO 59"90 10

MT. 100 PINNE JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) BUOSI SILVIA 1991 SSD NATATORIUM TREVISO 54"70 50

2) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 57"20 46

3) CALLEGARI MARTA 1990 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 57"60 42

4) CASELLATO ERICA 1991 SSD NATATORIUM TREVISO 57"70 39

5) RAVAGLI CHIARA 1991 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 57"90 36

6) CORVAGLIA VERONICA 1991 NUOVO NUOTO 01'00"30 (vga) 33

6) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'00"30 33

8) ZANON MARTA 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'01"10 27

9) NOGHEROTTO ILARIA 1991 POLISPORTIVA SAN VITO 01'01"20 24

10) ISOLA ELISABETTA 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'04"60 22

MT. 100 PINNE JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) TUGNOLI JULIO 1991 NUOVO NUOTO 45"90 50

2) FASSETTA NICOLA 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 50"30 46

3) CINELLI GIULIO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 51"20 42

4) ROMANO FRANCESCO 1991 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 52"10 39



5) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 52"40 36

6) CATALDI FRANCESCO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 53"10 33

7) ZECCHI GIANLUCA 1990 NUOVO NUOTO 53"90 30

7) BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 54"20 27

8) PRESTIPINO MARCO 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 57"90 24

9) CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'10"80 22

TRAVERSARO FRANCESCO 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

LIVERANI EMANUEL 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA S.T. S -

MT. 100 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) CASSANELLI ALICE 1988 NUOVO NUOTO 52"90 50

2) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 53"10 46

3) BISCAZZO LINDA 1987 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 59"10 42

MT. 100 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) NEGRELLO NICOLA 1985 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 48"40 50

2) GENOVESI ANDREA 1988 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 48"80 46

3) CHOU STEFANO 1987 NUOVO NUOTO 49"80 42

4) CAVINA ANDREA 1980 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 50"30 39

5) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 50"60 36

6) FIORINI COSIMO 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 50"90 33

7) FERRARI FEDERICO 1988 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 51"00 30

8) AVVENTI TOMMASO 1985 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 51"10 27

9) SANTINELLO THOMAS 1988 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 52"10 24

10) PEGHETTI DAVIDE 1989 NUOVO NUOTO 52"50 22

11) MUCIGNAT ANDREA 1988 POLISPORTIVA SAN VITO 53"10 20

12) LUPPI MIRKO 1988 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 54"20 18

13) REGGIANI DANIELE 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 56"60 16

PINTIMALLI DAVID 1989 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MATTANI MATTEO 1988 SUB BOLOGNA S.T. A -

SINIBALDI PAOLO 1986 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 200 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) PESENTI ELENA 1997 NUOVO NUOTO 02'19"00 50

2) GALLI NICOLE 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'20"20 46

3) RIGHI ELEONORA 1997 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'20"40 42

4) DIAZZI SARA 1997 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'20"60 39

5) GUALTIERI SIMONA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'21"60 36

6) BONDI JESSICA 1997 NUOVO NUOTO 02'23"20 33

7) SCARANO SARA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'23"80 30

8) BUGANI BENEDETTA 1996 SUB BOLOGNA 02'24"80 27

POLATO ANNA 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. R -

MT. 200 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS



1) SEMINERIO SIMONE 1996 NUOVO NUOTO 02'06"70 50

2) GIUGNI ANDREA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'17"70 46

3) FILINI MARCO 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 03'03"00 42

MT. 200 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'05"10 50

2) BORTOLAMI GIORGIA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'10"40 46

3) MALAVASI GIULIA 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'12"70 42

4) MANTOVANI CINZIA 1994 SEA SUB MODENA 02'16"90 39

5) ORTOLANI MICHELLE 1994 NUOVO NUOTO 02'17"40 36

6) TROISE LETIZIA 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'20"00 33

MT. 200 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'53"20 50

2) CECERE RICCARDO 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'55"00 46

3) BAUDI DAVIDE 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'01"80 42

4) GUIATTI ANDREA 1994 NUOVO NUOTO 02'03"50 39

5) MENALDO MATTIA 1995 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'05"60 36

6) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'09"60 33

7) SPOTO MATTEO 1995 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'10"10 (vga) 30

7) ALEGRETTI GIANLUCA 1994 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'10"10 30

9) DAL BEN SEBASTIANO 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 02'10"20 24

10) FONTANESI LUCA 1995 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'16"80 22

11) BARALDI MATTIA 1995 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'20"30 20

12) BOLELLI STEFANO 1994 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'33"90 18

MT. 200 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) ZANIBELLATO MARTINA 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 02'01"00 50

2) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'02"90 46

3) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 02'06"60 42

4) MACCAFERRI GIULIA 1993 NUOVO NUOTO 02'07"80 39

5) CESTARIOLLI MARIKA 1992 NUOVO NUOTO 02'08"30 36

6) RIZZI ILARIA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 02'09"60 33

7) PADOAN LAURA 1992 SSD NATATORIUM TREVISO 02'10"60 30

8) TRAVERSARO LETIZIA 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'11"40 27

9) RAMBALDI JESSICA 1992 NUOVO NUOTO 02'18"50 24

10) ALLEGRETTI FEDERICA 1992 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'19"50 22

MT. 200 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) POLATO MATTEO 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'47"60 50

2) MILANO MICHEAL 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'57"00 46

3) ROSEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'57"50 42

4) DIGESI GIACINTO 1992 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'58"30 39

5) ZAMPETTI ALBERTO 1992 SSD NATATORIUM TREVISO 01'59"00 36



6) BOTTAZZO LUCA 1993 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'59"40 33

7) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'06"60 30

MT. 200 PINNE JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) ZORDAN ELENA 1990 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'06"50 50

2) MELANDRI CHIARA 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'07"50 46

3) CASELLATO ERICA 1991 SSD NATATORIUM TREVISO 02'09"20 42

4) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'10"50 39

5) RAVAGLI CHIARA 1991 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 02'10"60 36

6) CORVAGLIA VERONICA 1991 NUOVO NUOTO 02'13"90 33

MT. 200 PINNE JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) TUGNOLI JULIO 1991 NUOVO NUOTO 01'42"40 50

2) APPRESSI LORENZO 1991 NUOVO NUOTO 01'49"10 46

3) TRAVERSARO FRANCESCO 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'49"80 42

4) VITOCOLONNA MICHELE 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'52"90 39

5) PIGHIN ALESSANDRO 1990 POLISPORTIVA SAN VITO 01'54"60 36

6) TESTONI GIANLUCA 1990 NUOVO NUOTO 02'00"90 33

MT. 200 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) GEMIGNANI ANGELICA 1989 MASSAROSA NUOTO 02'05"90 50

2) CAPPONCELLI MAIRA 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'14"30 46

MT. 200 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. StatoFIPSAS/CMAS

1) NEGRELLO NICOLA 1985 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'49"00 50

2) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'50"40 46

3) NERI ALESSANDRO 1988 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'57"30 42

AMADEI ALESSANDRO 1985 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T. A -

PEGHETTI DAVIDE 1989 NUOVO NUOTO S.T. A -

Classifica società

Pos. Nominativo FIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 2231

2) A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 1596

3) NUOVO NUOTO 1500

4) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO                      1211

5) A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 671

6) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 635

7) SUB BARACCA A.S.D. LUGO 608

8) SUB BOLOGNA 562

9) SSD NATATORIUM TREVISO 507

10) POLISPORTIVA SAN VITO 464

11) SEA SUB MODENA 177



12) KAMA SUB CAMAIORE 167

13) MASSAROSA NUOTO 92


